
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
三維高速PTV影

像攝影量測系

統

量測系統 公開招標 上儀股份有限公司     4,888,800 是 科技部     4,888,800

2
SAS軟體全校授

權
軟體 公開招標

精誠軟體服務股份

有限公司
    4,850,000 是 教育部     4,850,000

3
VMware校園授

權軟體與系統

整合

軟體 公開招標
泰瑩科技股份有限

公司
    4,050,000 是 教育部     4,050,000

4
ISIC國際悠遊

學生證
學生證製作 逕洽廠商

國際暢行科技有限

公司
    1,620,000 否

5
RADAR差勤管理

系統軟體授權
軟體 逕洽廠商

叡揚資訊股份有限

公司
    1,953,000 否

6
微軟校園軟體

全校授權費
軟體 公開招標

碁峯資訊股份有限

公司
    5,530,000 是 教育部     4,080,000

7
台北校園公共

安全改善工程
空間整修

廠商報價單

(三家)
梓益工程有限公司     2,640,000 否

8
全快閃資料儲

存設備
設備 公開招標

凌群電腦股份有限

公司
    7,291,000 是 教育部     5,400,000

9
全方位資料備

份備援及防護

軟體租金

軟體
廠商報價單

(三家)

華經資訊企業股份

有限公司
    1,890,000 是 教育部       940,000

10
110年度淡江大

學委託辦理品

質保證認可

品質保證認可 公開招標
財團法人高等教育

評鑑中心基金會
    4,100,000 是 教育部     2,900,000

11
游泳館中央空

調主機汰舊更

新工程

中央空調更新

工程

廠商報價單

(三家)

北社空調股份有限

公司
    2,950,000 否

12
商管大樓發電

機更新工程

發電機更新工

程

廠商報價單

(三家)
大益機電有限公司     1,700,000 否

13
2020年SCOPUS

資料庫使用費
資料庫使用費 限制性招標 Elsevier US$52,863 是 教育部     1,583,247

14
2020年ACS西文

電子期刊52種

訂費

資料庫使用費 逕洽廠商 IGROUP US$74,985 是 教育部     1,100,000

15
2020年Wiley西

文電子期刊

訂費

西文電子期刊 限制性招標 Wiley US$249,275.89 是 教育部     7,510,682

16
2020年Emerald

西文電子期刊

訂費

西文電子期刊 限制性招標 Emerald GBP $25,000 是 教育部       944,096

是否接受政府補助

淡江大學108學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國108年8月1日至109年7月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)



是/否 補助機關 補助金額

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

17

2020年

IEEE/IET

Electronic

Library(IEL)

資料庫訂費

資料庫使用費 限制性招標 IEEE US$96,095 是 教育部     2,890,538

18
2020年

Springer西文

電子期刊訂費

西文電子期刊 限制性招標 Springer EUR 122,497 是 教育部     3,981,273

19
場發射電子顯

微鏡
電子顯微鏡 公開招標

卡爾蔡司股份有限

公司
    6,000,000 是 教育部     4,300,000

20
2020年西文期

刊訂費
西文期刊 逕洽廠商 EBSCO

US$364,481.02

+GBP19,083
否

21
淡江校史暨張

建邦博士紀念

館整修工程

整修工程 逕洽廠商
大器聯合室內裝修

設計有限公司
   16,800,000 否

22
電腦實習室電

腦設備更新
電腦主機 公開招標 艾維科技有限公司     1,339,584 是 教育部     1,339,584

23 離子層析儀 離子層析儀 公開招標
辛耘企業股份有限

公司
    1,480,000 是 教育部     1,480,000

24 高階伺服器 伺服器 公開招標
凱穩電腦股份有限

公司
    1,000,000 是 教育部     1,000,000

25

Adobe

Creative

Cloud for

teams教育版授

權一年

軟體 逕洽廠商
碁峯資訊股份有限

公司
    2,350,000 是 教育部     1,150,000

26
2020年

Elsevier西文

電子期刊訂費

西文電子期刊 限制性招標 Elsevier US$608,441.61 是 教育部     8,240,359

27
整合性國際資

料庫
資料庫使用費 限制性招標

志弘資訊股份有限

公司
    1,900,000 是 科技部     1,900,000

28
109-110學年度

學生團體保險
學生團體保險

廠商報價單

(一家)

三商美邦人壽保險

股份有限公司
   11,500,000 否

29
學生宿舍松濤

館網路服務更

新案

網路服務 逕洽廠商
中華電信股份有限

公司
    7,000,000 否

30
張建邦創辦人

影像紀錄片
影像紀錄片 逕洽廠商 德宇製作有限公司     2,490,000 否

31
學術電子書乙

批
電子書 逕洽廠商 國立台灣師範大學     1,700,000 是 教育部     1,700,000

32
109學年度淡江

學園清潔與保

全合約

清潔與保全
廠商報價單

(三家)

華冠公寓大廈管理

維護股份有限公司
    2,300,000 否

33
109學年度教職

員工團體保險

教職員工團體

保險

廠商報價單

(一家)

國泰人壽保險股份

有限公司
    3,000,000 否



是/否 補助機關 補助金額

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

34
109學年度電梯

定期保養
電梯保養 逕洽廠商

台灣三菱電梯股份

有限公司
    1,250,000 否

35

109學年度原廠

碳粉匣

(含墨水匣)

集中採購

原廠碳粉匣

(含墨水匣)

廠商報價單

(三家)
宏羚股份有限公司     5,279,561 否

36
109學年度影印

紙集中採購
影印紙

廠商報價單

(四家)

冠怡國際股份有限

公司
    2,087,541 否

37
109學年度台北

校園清潔維護

服務費

清潔維護 逕洽廠商 傑筠企業有限公司     3,050,000 否

38
109學年度淡水

校園景觀綠化

維護

景觀綠化維護
廠商報價單

(三家)
活力企業社     1,390,000 否

39
109學年度淡水

校園駐衛

保全服務委外

保全服務
廠商報價單

(五家)

長城保全股份有限

公司
    3,250,000 否

40
109學年度IBM

設備維護費
設備維護 逕洽廠商

台灣國際商業機器

股份有限公司
    1,001,580 否

41
109學年度淡水

校園環境清潔

維護委託服務

清潔維護
廠商報價單

(三家)
傑筠企業有限公司    17,992,800 否

42
蘭陽校園交通

車接駁租金
交通車 逕洽廠商 僑振企業社     1,400,000 否

43
109學年度蘭陽

校園環境

清潔外包

環境清潔
廠商報價單

(三家)
冠權企業有限公司     3,600,000 否

44
剛棟、毅棟改

修為學生宿舍

整修工程

宿舍整修工程
廠商報價單

(三家)
八藝企業有限公司    80,000,000 否

45

剛棟、毅棟改

修為學生宿舍

工程(水電部

分)

宿舍工程

(水電部分)

廠商報價單

(三家)
量來水電材料行     9,900,000 否

46

剛棟、毅棟改

修為學生宿舍

工程(高壓電源

部分)

宿舍工程
(高壓電源部分)

廠商報價單

(三家)
捷將工程有限公司     3,600,000 否

47
109學年度蘭陽

校園保全服務
保全服務

廠商報價單

(三家)

維鷹特勤保全股份

有限公司
    3,400,000 否

48

109學年度優久

大學聯盟北區

大捲衛生紙採

購

大捲衛生紙
廠商報價單

(五家)

永豐餘消費品實業

股份有限公司
    4,141,000 否

49

剛棟、毅棟改

修為學生宿舍

室裝執照請照

服務費

請照服務 逕洽廠商
全聯工程科技股份

有限公司
    1,200,000 否

50
剛棟及毅屋頂

地坪防水工程
防水工程

廠商報價單

(三家)
景豪工程有限公司     2,760,000 否



是/否 補助機關 補助金額

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

51
109學年度淡水

校園中央空調

定期保養工程

空調保養
廠商報價單

(三家)

北社空調股份有限

公司
    2,160,000 否

52
圖書館中央空

調系統改善工

程

系統改善工程
廠商報價單

(三家)

殷祐科技股份有限

公司
   21,300,000 否

53

剛棟、毅棟宿

舍冷氣計費控

制及門禁系統

建置工程

系統建置工程
廠商報價單

(三家)

威博系統科技股份

有限公司
    1,940,000 否

54
剛棟、毅棟冷

氣機汰舊更新

工程(含安裝)

汰舊更新工程 逕洽廠商 佳慶電器有限公司     3,750,000 否

55

松濤二館4-6樓

(原女教職員宿

舍)冷氣機更新

工程

冷氣機更新工

程
逕洽廠商 佳慶電器有限公司     1,145,960 否

56
AI創智學院整

建工程土木部

分

整建工程

(土木部分)

廠商報價單

(三家)
九藝企業有限公司    11,900,000 否

57
微軟Azure

Service授權
微軟授權 共同供應契約

神通資訊科技有限

公司
    3,994,100 是 教育部     3,994,100

58
AI創智學院整

建工程冷氣機

安裝部分

冷氣機安裝 逕洽廠商 佳慶電器有限公司 1,120,000 否

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


